
UnivIS - Raumplan MG1/02.08 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

DSH Kurs C (B2) (Semesterkurs)
(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.)

Sekretariat SZ

Grundkurs II
Murphy

DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs)
(nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5., 20.6.)

Sekretariat SZ

Deutsch als Fremdsprache intensiv 2
(ab 29.4.)

Becker

Di

DSH Kurs C (B2) (Semesterkurs)
(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.)

Sekretariat SZ

Grundkurs II
Peterson

DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs)
(nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5., 20.6.)

Sekretariat SZ

Writing Center-Veranstaltung
(nur 4.6.)

Watson

Conversation II
Murphy

Mi

DSH Kurs C (B2) (Semesterkurs)
(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.)

Sekretariat SZ

Huwi III: Reading Education
Research in English

Watson

DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs)
(nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5., 20.6.)

Sekretariat SZ

Conversation III
Murphy

Do

DSH Kurs C (B2) (Semesterkurs)
(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.)

Sekretariat SZ

Latein: Sprachpraxis 3: Latein 3
Lubitz

DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs)
(nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5., 20.6.)

Sekretariat SZ

Deutsch als Fremdsprache intensiv 2
(ab 2.5.)

Becker

Fr

DSH Kurs C (B2) (Semesterkurs)
(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.)

Sekretariat SZ

Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch
2 / Ab WS 18/19 für
Romanistik-Studierende: Einführung
spanische Sprache
(ab 26.4.)

Palacios León

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C1: Wissenschaftliche
Texte schreiben und verstehen 4

Avram

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C2: Wissenschaftliche
Texte schreiben und verstehen 5

Avram

Deutschkurs für
Gastwissenschaftlerinnen und
Gastwissenschaftler
(nicht 21.6.)

Rehfeldt

Sa

Latein: Sprachpraxis 3: Latein 3
(nur 27.7.)

Lubitz

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (App. 1241, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 00:30:46


