UnivIS - Raumplan MG1/02.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	DSH Kurs C (B2) (Semesterkurs)					
09:00	(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.) Sekretariat SZ	(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.) Sekretariat SZ	(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.) Sekretariat SZ	(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.) Sekretariat SZ	(nicht 20.6., 1.5., 30.5., 10.6., 11.6.) Sekretariat SZ	
10:00						Latein: Sprachpraxis 3: Latein 3 (nur 27.7.) Lubitz
11:00						Luon,
12:00	Grundkurs II Murphy	Grundkurs II Peterson	Huwi III: Reading Education Research in English Watson	Latein: Sprachpraxis 3: Latein 3 Lubitz	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab WS 18/19 für Romanistik-Studierende: Einführung	
13:00					spanische Sprache (ab 26.4.) Palacios León	
14:00	DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs) (nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5., 20.6.) Sekretariat SZ	DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs) (nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5., 20.6.) Sekretariat SZ	DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs) (nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5., 20.6.) Sekretariat SZ	DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs) (nicht 30.5., 10.6., 11.6., 1.5., 20.6.) Sekretariat SZ	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Wissenschaftliche Texte schreiben und verstehen 4 Avram	
15:00					Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C2: Wissenschaftliche Texte schreiben und verstehen 5 Avram	
16:00					Deutschkurs für Gastwissenschaftlerinnen und Gastwissenschaftler (nicht 21.6.)	
17:00					(ment 21.6.) Rehfeldt	
18:00	Deutsch als Fremdsprache intensiv 2 (ab 29.4.) Becker	Writing Center-Veranstaltung (nur 4.6.) Watson		Deutsch als Fremdsprache intensiv 2 (ab 2.5.) Becker		
19:00						
20:00		Conversation II Murphy	Conversation III Murphy			
21:00						